
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1980

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1980

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12825572 113974
4

Батюченко Станіслав Дмитрович 131663 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040928 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

165,800

2 12841129 113974
4

Боровик Анастасія Віталіївна 131683 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001163 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

162,800

1



3 12856231 113974
4

Гриценко Богдан Юрійович 131699 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001279 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

169,400

4 12895107 113974
4

Махонін Олексій Григорович 131693 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035648 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

134,200

5 12849688 113974
4

Мельник Павло Вікторович 131675 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056027 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

164,400

6 12881087 113974
4

Морозова Віра Олегівна 124325 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001223 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

166,000

7 12812246 113974
4

Недялко Олександр Андрійович 131695 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001283 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

165,600

8 12713936 113974
4

Прудь Микита Васильович 131670 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000762 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

172,600

9 12796646 113974
4

Радіонов Петро Михайлович 131665 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006629 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

151,800

10 12796107 113974
4

Смаглій Ярослав Олегович 131679 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013463 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

161,800

11 12793680 113974
4

Федоренко Марія Андріївна 131669 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006546 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

181,400

12 12823215 113974
4

Хирна Ірина Олегівна 131691 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006651 Хімія (освітньо-
наукова 
програма)

152,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1980

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12795109 120155
0

Гордієнко Валерія Олегівна 131677 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055954 Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

170,200

3



2 12841150 120155
0

Казакова Маргарита Олексіївна 140328 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070730 Харчова хімія, 
харчова безпека 
і дієтологія 
(освітньо-
професійна 
програма)

158,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1980

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12822840 113974
5

Гринько Владислава Іванівна 131685 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001284 Хімія (освітньо-
професійна 
програма)

171,000

2 12723843 113974
5

Дерюшева Катерина Сергіївна 026754 B23 05.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005788 Хімія (освітньо-
професійна 
програма)

137,600

5



3 12949281 113974
5

Мельник Вікторія Миколаївна 116939 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100255 Хімія (освітньо-
професійна 
програма)

134,200

4 12872349 113974
5

Плахотя Наталія Олександрівна 131667 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015364 Хімія (освітньо-
професійна 
програма)

161,800

5 13024152 113974
5

Чередніченко Данило Вадимович 131689 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013412 Хімія (освітньо-
професійна 
програма)

155,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1980

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13057754 120327
9

Дума Єлизавета Володимирівна 071029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091272 Фармацевтична 
хімія (освітньо-
професійна 
програма)

155,800

2 12810064 120327
9

Зосімова Любов Владиславівна 131673 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001272 Фармацевтична 
хімія (освітньо-
професійна 
програма)

142,600

7



3 12730315 120327
9

Смірнов Олег Анатолійович 116964 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036131 Фармацевтична 
хімія (освітньо-
професійна 
програма)

156,000

4 12797859 120327
9

Солоніна Валентина Олегівна 131684 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001149 Фармацевтична 
хімія (освітньо-
професійна 
програма)

156,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1980

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877855 120154
9

Жовновач Анастасія Михайлівна 131690 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001287 Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-
наукова 
програма)

161,000

9



2 12793481 120154
9

Іноземцев Данііл Миколайович 131678 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003498 Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-
наукова 
програма)

142,600

3 12821960 120154
9

Литвин Надія Сергіївна 131701 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001214 Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-
наукова 
програма)

150,000

4 12855193 120154
9

Попенко Руслан Віталійович 131671 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001276 Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-
наукова 
програма)

175,400

5 12804678 120154
9

Сведюк Ольга Сергіївна 131686 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006598 Матеріалознавча 
криміналістична 
експертиза 
(освітньо-
наукова 
програма)

174,600

10


